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Audi A3 Sportback 35 TFSI S line S tronic Kamera

Navi PKW Lt
Pris 44 990 EUR ? Y4t ¢
Moms Kan goras s
Konstruktion Limousin 5
Besiktning / Ny it
Avgasundersokning
Matarstalining 0 KM
Motorstyrka 110 KW (150 HK)
Cylindervolym 1498 ccm
Treibstoffart Bensin
Farg Svart Metallic-lack
Vaxeltyp S Tronic, 7-Gang-

Automatik
Fordonstyp: Nya bilar
CO2 (WLTP) 129,00 G/100 km*

Forbrukning langsam
(WLTP)
Forbrukningsmedium
(WLTP)

Forbrukning snabbt
(WLTP)

Forbrukning mycket snabb

(WLTP)

Forbrukning kombinerad

(WLTP)
Fordonsid.

Utrustning:

7,20 L /100 km*
5,30 L /100 km*
4,90 L /100 km*
6,00 L /100 km*
5,70 L /100 km*

3MA-AG5874

Kontakt:

Senger AZ Miinster GmbH
Siemensstrasse 51

48153 Minster

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: marco.gauert@auto-senger.de
Hemsida:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Bensin, Besiktning ny, Sport Package, Backkamera, Navi mit MMI Touch, Einpark-
Assistent, 3-fach Klimaanlage, Fullstandig LED-stralkastare, Elektrisk satesjustering, Stoff Puls/
Kunstleder, Tempo-Begrenzer, Satesuppvarmning, Sportchassi, CD/MP3-Radio, Elektriska fon-
sterhissar, 4-dubbla, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), my-
thosschwarz metallic Metallic-lack, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS
(antiblockeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem,
Farddator, Miljoklass Euro 6e, Servostyrning, Delat baksate, Isofix-System, Huvudstod bak, La-
derratt, Rattinstallning, Mittarmstdd, Pollen-/mikrofilter, Lichtsensor, Elektrisk dacktryckskon-
troll, Servad enligt servicebok, Justering av sitthdjd, El. Spiegel beheizt, Sportsate(n)

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta

Aterbetalningstid i manader

Total kdrstracka
Rénta

Total méngd
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverantérsbank

9 108,-

35 882,-
4,98 %
5,10 %

36

30 000 KM
1777 .-

41 065,-
28 861,-
339,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









